[bookmark: _GoBack]10.10.2018г №46
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТУГУТУЙСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СВЕДЕНИЙ О ЧИСЛЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ, РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУГУТУЙСКОЕ»
 ЗА 9 МЕСЯЦЕВ 2018 Г.

В соответствии с п. 6 ст.52 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  (ред. от 05.04.2010, с изм. от 08.05.2010 г.)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих администрации,
работников муниципальных учреждений муниципального образования «Тугутуйское» и фактических затратах на их денежное содержание (приложение № 1) за 9 квартал 2018 г.
2. Опубликовать постановление в газете «Тугутуйский вестник».
3. Разместить постановление на официальном сайте МО «Тугутуйское».

Глава МО «Тугутуйское»
П.А. Тарбеев
Приложение 1
к постановлению от 10.10.2018 №46

Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание за 9 месяцев 2018 года по муниципальному образованию "Тугутуйское"

	№
	Наименование главных распорядителей средств  бюджета
	Муниципальные служащие органов местного самоуправления
	Работники муниципальных учреждений

	Среднесписочная численность период (единиц)
	Фактические затраты на денежное содержание –оплата труда с начислениями (тыс.рублей)
	Физические лица, среднемесячное значение за отчетный период (единиц)
	Фактические затраты на денежное содержание –оплата труда с начислениями (тыс.рублей)

	1
	Администрация муниципального образования "Тугутуйское"
	4
	975,1
	10
	1650

	Всего
	4
	975,1
	10
	1650